2022年11月28日
大宮西ロータリークラブ会員各位

大宮西ロータリークラブ
会   長  小沢  孝
幹   事 榎本 貞寿

クラブ管理運営 担当理事 小林又次郎
親睦委員会 委員長 島袋 博昭

拝啓 時下益々ご清栄のことお慶び申し上げます。

平素はロータリー活動にご理解・ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、今年も残すところわずかとなりましたが、下記要領にてクリスマス夜間例会を開催い

たします。今年はなんと、演歌界の女王 坂本冬美さんのモノマネでお馴染み 坂本冬休みさ

んをお招きします。笑いあり・感動ありのクリスマスディナーショーをお楽しみください。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

日  時 ： 2022 年 1２月 20 日（火） 受付開始: 17:00  点鐘: 18:00

会  場 ： パレスホテル大宮 ４階ローズルーム

費  用 ： 会員 10,000 円  ご家族様 5,000 円
                ※ご家族様の参加 1 名までとさせていただきます

 事務局メール west@rc-omiya-west.com / 事務局 FAX 048-871-8882

回答期限（事務局） 12 月 5 日（月）まで

支払期限（事務局） 12 月 12 日（月）まで

※12 月 5 日（月）以降のキャンセルはキャンセル料が発生します。ご了承ください。

会員氏名               ご参加 ・ 不参加（いずれかに○）

ご家族様氏名            （1 名のみご参加いただけます）

※ 本年は 18 歳未満のご家族の参加をご遠慮いただいております。

ROTARY INTERNATIONAL

     DIS TRICT2770

OMIYA WEST ROTARY CLUB

国際ロータリー

第 2770地区

大宮西ロータリークラブ

mailto:west@rc-omiya-west.com